

國立臺東專科學校

110 學年度第 2 學期 第 1 次推廣小組審查會議紀錄

開會時間：111 年 04 月 26 日(星期二)上午 09 時 00 分

開會地點：誠樸校區行政大樓 502 會議室

主 席：侯 0 生

紀錄：呂 0 蓉

出席人員：詳簽到單(應到人數：11 人，實到人數：9 人，出席率：81%)

列席人員：無

壹、主席致詞：略

貳、上次會議決議事項確認：無

參、報告事項：

一、 111 年度推廣教育班開設情形如下：

已開設班級清冊							
序號	開班單位	開班名稱	開班期程	總收入經費	委訓單位	招生學員數	備註
1	高職部 家政科	月嫂菁英培訓 班第 01 期	111.01.08- 111.01.16	\$ 177,140	自辦班	27	
2	高職部 家政科	月嫂菁英培訓 班第 02 期	111.02.12- 111.02.20	\$ 178,500	自辦班	24	
3	研發處 推廣組	收納幸福整 理師入門班	111.02.13- 111.02.14	\$ 107,071	自辦班	51	
4	動力 機械科	111 年度(吊 升荷重在三 公噸以上)移 動式起重機 (伸臂可伸縮 式)操作人員 安全衛生教 育訓練暨職 安講習輔導 班	111.04.06- 111.04.24	\$ 130,500	自辦班	36	
共計				\$ 593,211		138	

預計開設班級清冊							
序號	開班單位	開班名稱	開班期程	總收入經費	委訓單位	招生學員數	備註
1	研發處 推廣組	托育人員 職業訓練班	111.05.01- 111.07.31	\$ 730,000	達仁鄉 公所	25	
2	研發處 推廣組	稅務申報與節稅 實務班	111.05.07	\$ 36,250	自辦班	25	

預計開設班級清冊							
序號	開班單位	開班名稱	開班期程	總收入經費	委訓單位	招生學員數	備註
3	動力機械科	111 年度荷重在 1 公噸以上之堆高機操作人員安全衛生教育訓練班	111.06.10-111.07.02	\$ 226,875	自辦班	45	
4	高職部家政科	中式麵食(酥油皮糕漿皮)丙級證照訓練班	111.06.11-111.06.26	\$ 240,000	自辦班	24	
5	研發處推廣組	托育人員職業訓練班	111.07.04-111.08.02	\$ 350,000	原住民族委員會	15	
6	研發處推廣組	英檢初級班	預計 7 月中開班至 8 月底	\$ 150,000	自辦班	15-30	
7	研發處推廣組	創業小吃班	未定	未定	自辦班	24	
8	高職部資訊科	windows 與文書軟體實用入門課程	未定	未定	自辦班	未定	
			共計	\$1,733,125		188	

肆、討論事項：

案由一 (提案單位：研發處推廣組)
 修正「國立臺東專科學校推廣教育班計畫書審查細則」第一條、第二條、第三條，請審議。

說明：

- 一、依「國立臺東專科學校組織規程」第十七條規定修正。
- 二、本組編制已移至研究發展處，擬修正處室名稱及文字用語。
- 三、本案經 110 學年度第 2 學期第 1 次處務會議紀錄審議通過後，續送本會審議。
- 四、檢附資料：
 - (一) [附件 1-1](#)：110 學年度第 2 學期第 1 次處務會議紀錄(節錄版)
 - (二) [附件 1-2](#)：國立臺東專科學校推廣教育班計畫書審查細則修正草案條文對照表。
 - (三) [附件 1-3](#)：國立臺東專科學校推廣教育班計畫書審查細則修正草案。

決議：照案通過

案由二 (提案單位：高職部家政科)

家政科擬辦理「中式麵食(酥油皮糕漿皮)丙級證照訓練班」，請審議。

說明：

- 一、經本校高職部家政科 110 學年度第 2 學期第 2 次處務會議通過。
- 二、台東目前較少開設相關專業證照輔導班，期可讓台東地區民眾具備證照。
- 三、檢附資料：
 - (一) [附件 2-1](#)：110 學年度第 2 學期第 1 次家政科會議紀錄(節錄版)
 - (二) [附件 2-2](#)：中式麵食(酥油皮糕漿皮)丙級證照訓練班開班作業手冊。

決議：照案通過

伍、臨時動議：

散會(上/下午○○時○○分)



110 學年度第 2 學期第 1 次研究發展處處務會議紀錄

開會時間：111 年 2 月 22 日(星期三)上午 10 時 00 分

開會地點：誠樸校區行政大樓 4 樓研究發展處會議室

主 席：粘主任世智

紀錄：蘇智明

出席人員：應到 7 人、實到 6 人；出席率 86%(詳簽到表)

列席人員：

案由八 (提案單位：推廣組)
修正「國立臺東專科學校推廣教育班計畫書審查細則」第一條、第二條、第三條，請審議

說明：

- 一、依「國立臺東專科學校組織規程」第十七條規定修正。
- 二、本組編制已移至研究發展處，擬修正處室名稱及文字用語。
- 三、檢附資料：
 - 附件 8-1：國立臺東專科學校推廣教育班計畫書審查細則修正草案條文對照表。
 - 附件 8-2：國立臺東專科學校推廣教育班計畫書審查細則修正草案。

決議：照案通過，提送本校「推廣教育審查小組會議」審議。

國立臺東專科學校推廣教育班計畫書審查細則 修正草案條文對照表

修 正 條 文	現 行 條 文	說 明
<p>第一條 依據國立臺東專科學校推廣教育實施辦法第五條訂定之。</p>	<p>第一條 <u>修正</u>依據國立臺東專科學校推廣教育實施辦法第五條訂定之。</p>	<p>修正條文文字用語。</p>
<p>第二條 教師資格審查標準</p> <p>一、本校專任教師為<u>研究發展處各類推廣教育班</u>課程當然教師。</p> <p>四、校區以外地區之學分班，由各科推薦專任教師優先擔任為原則，惟無合適老師前往授課時，得由<u>開辦單位主管</u>提出資格符合之教師，提請推廣教育審查小組審查通過後，逕送校教評會審查其教師資格。</p> <p>六、非學分班課程得邀請業界專家、其他學校教師擔任授課教師，首次受聘者之資格須經<u>開辦單位主管</u>審核通過。</p> <p>七、非學分班之助教資格為<u>專科</u>以上學歷，並具備與課程相關<u>專業知識</u>，首</p>	<p>第二條 教師資格審查標準</p> <p>一、本校專任教師為<u>進修推廣部</u>各類<u>班</u>課程當然教師。</p> <p>四、校區以外地區之學分班，由各科推薦專任教師優先擔任為原則。惟無合適老師前往授課時，得由<u>進修推廣部</u>提出資格符合之教師，提請推廣教育審查小組審查通過後，逕送校教評會審查其教師資格。</p> <p>六、非學分班課程得邀請業界專家、其他學校教師擔任授課教師，首次受聘者之資格須經<u>科務會議</u>審核通過。</p> <p>七、非學分班之助教資格為<u>大專</u>以上學歷，並具備與課程相關之丙級技術士以上的證書，或具</p>	<p>依「國立臺東專科學校組織規程」第十七條規定修正，並修正條文文字用語。</p>

修正條文	現行條文	說明
<p>次受聘者須經<u>開辦單位主管</u>審核通過。</p>	<p>備與課程相關乙級技術士證照首次受聘者須經科務會議審核通過。</p>	
<p>第三條 課程規劃審查標準</p> <p>二、<u>研究發展處</u>委託各科(中心)規劃之學分班須經各科(中心)相關會議通過；非學分班開設須提報各科(中心)備查，若需使用各科(中心)設備或實習教室時，則需經各科(中心)相關會議通過。其規劃科目以下列為原則：</p> <p>三、各級政府職訓機構委辦之職訓班與公民營機構委辦之學分班與非學分班，得由<u>承辦單位</u>邀集<u>相關單位</u>，就各委託單位之<u>需求與</u>規定規劃課程與師資，<u>送交校內相關程序</u>審核。</p>	<p>第三條 課程規劃審查標準</p> <p>二、<u>進修推廣部</u>委託各科(中心)規劃之學分班須經各科(中心)相關會議通過；非學分班開設須提報各科(中心)備查，若需使用各科(中心)設備或實習教室時，則需經各科(中心)相關會議通過。其規劃科目以下列為原則：</p> <p>三、各級政府職訓機構委辦之職訓班與公民營機構委辦之學分班與非學分班，得由<u>進修推廣部</u>邀集<u>相關科</u>，就各委託單位的<u>相關</u>規定，規劃課程與師資。</p>	<p>依「國立臺東專科學校組織規程」第十七條規定修正，並修正條文用語。</p>

國立臺東專科學校推廣教育班計畫書審查細則(草案)

民國96年2月14日推廣教育審查小組會議通過
民國104年3月18日推廣教育審查小組會議修正通過
民國105年1月19日推廣教育審查小組會議修正通過
民國〇〇〇年〇〇月〇〇日推廣教育審查小組會議修正通過

- 第一條 依據國立臺東專科學校推廣教育實施辦法第五條訂定之。
- 第二條 本細則就教師資格與課程規劃分別訂定審查標準。
- 第三條 教師資格審查標準
- 一、本校專任教師為研究發展處各類推廣教育班課程當然教師。
 - 二、兼任教師於校區內開授學分班課程，須經本校各級教評會審查通過。
 - 三、公民營機構委辦班次師資之聘任，得依其委辦單位之規定辦理。
 - 四、校區以外地區之學分班，由各科推薦專任教師優先擔任為原則，惟無合適老師前往授課時，得由開辦主管提出資格符合之教師，提請推廣教育審查小組審查通過後，逕送校教評會審查其教師資格。
 - 五、本校專任教師於非學分班開授第二專長之通識課程，首次申請該課程需具相關學經歷或至少教授相關課程滿一學期。
 - 六、非學分班課程得邀請業界專家、其他學校教師擔任授課教師，首次受聘者之資格須經開辦單位主管審核通過。
 - 七、非學分班之助教資格為專科以上學歷，並具備與課程相關之丙級技術士以上的證書，或具備與課程相關乙級技術士證照，首次受聘者須開辦單位主管審核通過。
- 第四條 課程規劃審查標準
- 一、課程內容以符合本校功能與目標者優先考量。
 - 二、研究發展處委託各科(中心)規劃之學分班須經各科(中心)相關會議通過；非學分班開設須提報各科(中心)備查，若需使用各科(中心)設備或實習教室時，則需經各科(中心)相關會議通過。其規劃科目以下列為原則：
 - (一) 學分班之科目為本校各科、在職專班或日間部、在職進修班之科所必修或選修科目。

(二) 與學校各科專長相符合，且對本校聲譽有助益之課程。

(三) 為與企業界相結合，對於各行各業主管宜詳加規劃相關進修課程。

(四) 為因應資訊化與國際化，宜詳加規劃電腦及外語課程，掌握時代脈動。

三、各級政府職訓機構委辦之職訓班與公民營機構委辦之學分班與非學分班，得由承辦單位邀集相關單位，就各委託單位之需求與規定規劃課程與師資，送交校內相關程序審核。

第五條 本細則經推廣教育審查小組會議通過，陳請校長核定後實施，修正時亦同。

國立臺東專科學校

110 學年度第二學期 第 2 次家政科會議紀錄

開會時間：111 年 03 月 18 日(星期二)下午 15 時 30 分

開會地點：精勤校區家政科會議

主 席：楊登雅主任

紀錄：倪雲玉

出席人員：詳簽到單(應到人數：4 人，實到人數：4 人，出席率：100 %)

列席人員：

肆、討論事項：

案由一

(提案單位：進修推廣組)

「進修推廣組詢問本科是否協辦烘焙、中餐、中式米食或中式麵食技術士等證照班」案，請審議。

說明：討論 111 年 6 月至暑假是否開班，及是否願意擔任授課教師或助教。

決議：同意開設科內相關課程班。但因為非合格檢定場所，以開休閒班為佳，證照班為輔。教師有意願授課者自行與麗淳老師洽詢開班細項。



國立臺東專科學校研發處 推廣教育開班作業手冊



課程名稱：中式麵食(酥油皮糕漿皮)丙級證照訓練班

籌辦單位：家政科

承辦單位：研發處推廣教育組

開班日期：111年06月11日(35小時)

中 華 民 國 1 1 1 年 0 4 月



【附表1-1】計畫表

國立臺東專科學校研發處 推廣教育班開班計畫表

申請日期：111年04月06日

開班名稱	中式麵食(酥油皮糕漿皮)丙級證照訓練班			
開班類別	<input type="checkbox"/> 學分班 <input checked="" type="checkbox"/> 非學分班 <input type="checkbox"/> 其他機構委辦			
開課時程	自民國111年6月11日至111年6月26日			
上課時間	<input checked="" type="checkbox"/> 日間 <input type="checkbox"/> 夜間 自09時30分至16時30分			
授課地點	家政科烹飪教室(精勤校區)			
總時數	35節			
學費	一般民眾10,500元			
授課教師	徐秀娟、朱美珍、楊登雅			
預計招生對象	一般社會大眾，對考取中式麵食(酥油皮糕漿皮)丙級證照有興趣之人士			
預計招生人數	24(滿24人開班)			
承辦單位	家政科			
申請人	楊登雅	聯絡電話	089-226389#2740	
開班目的	中式麵食酥油皮糕漿皮項丙級技術士證照培訓			
社會需求情形	目前台東較少有單位開設相關證照課程。			
課程大綱	1.學習中式麵食丙級技術士檢定內容、流程及注意事項。 2.學習中式麵食配方計算及報告表撰寫。 3.實務操作中式麵食酥油皮高漿皮題組。			
授課師資規畫 與上課方式	1.請具訓練中式麵食實務經驗和具檢定證照講師 2.依據檢定品項由講師示範後學員實作練習。 3.每人會有2次的個人模擬測驗。			
籌辦單位		研發處推廣組		
申請人	單位主管	承辦人員	組長 (中心主任)	主任



【附表1-2】課程表

國立臺東專科學校研究發展處 推廣教育班課程表

開班名稱：中式麵食(酥油皮糕漿皮)丙級證照訓練

籌辦單位：家政科

訓練期間：自111年6月11日 至6月26日止 (35小時)

目次	上課日期	上課時間	時數	課程內容	授課教師 (助教)
1	06月11日	09:30-16:30	7	環境及安全事項說明、配方表計算 蛋黃酥、菊花酥、台式豆沙月餅 示範及實務操作	徐秀娟 (朱美珍)
2	06月18日	09:30-16:30	7	檢定規範說明、檢定流程說明 綠豆椪、廣東月餅、蘇式豆沙月 餅示範及實務操作	徐秀娟 (朱美珍)
3	06月19日	09:30-16:30	7	桃酥、鳳梨酥示範及實務操作 廣東月餅、蘇式豆沙月餅練習	徐秀娟 (朱美珍)
4	06月25日	09:30-13:00	3.5	蛋黃酥、綠豆椪、廣東月餅、蘇 式豆沙月餅練習	徐秀娟 (朱美珍)
5	06月25日	13:00-16:30	3.5	個人模擬測驗1(12:30-16:00)/學科 測驗	楊登雅 (朱美珍)
6	06月26日	09:30-16:30	7	個人模擬測驗2(09:00-12:30)/學科 測驗 個人模擬測驗3(12:30-16:00)/學科 測驗	楊登雅 (朱美珍)
			35		



【附表1-3】師資名冊

國立臺東專科學校研究發展處 推廣教育班師資、助教名冊

開班名稱：中式麵食(酥油皮糕漿皮)丙級證照訓練 籌辦單位：家政科

訓練期間：自111年6月11日 至6月26日止 (35小時)

姓名	性別	年齡	學經歷	現職	擔任課程	備註
徐秀娟	女	45	<ul style="list-style-type: none"> ● 學歷 1. 宜蘭蘭陽技術學院16學分 2. 東方設計學院附設進修學院學士學位 3. 國立屏東科技大學碩士學位 ● 經歷 1. 2019-2021 任職法務部矯正署東成技能訓練所中式麵食班講師 2. 2019-2021 任職法務部矯正署岩灣技能訓練所烘焙班講師 3. 2021年度任職法務部矯正署泰源技能訓練所中式小吃班講師 4. 2022年度任職法務部矯正署東成技能訓練所中式麵食班講師 5. 2022年度任職法務部矯正署岩灣技能訓練所烘焙班講師 6. 2022年度任職法務部矯正署岩灣技能訓練所中式麵食班講師 7. 2022年度任職法務部矯正署泰源技能訓練所中西式餐飲調理實作班講師 8. 2019-2022 擔任如梅軒工作坊專業培訓中餐烹調丙級, 烘焙麵包丙級, 西點蛋糕丙級證照技術講師 	<ul style="list-style-type: none"> 1. 法務部矯正署東成技能訓練所中式麵食班講師 2. 法務部矯正署岩灣技能訓練所烘焙班講師 3. 法務部矯正署泰源技能訓練所中西式餐飲調理實作班講師 4. 如梅軒工作坊專業培訓中餐烹調丙級, 烘焙麵包丙級, 西點蛋糕丙級證照技術講師 	<ul style="list-style-type: none"> 1. 實習環境及安全事項說明、檢定規範說明、配方表計算、報告表撰寫。 2. 蛋黃酥、桃酥、菊花酥、台式豆沙月餅、綠豆椪、廣東月餅、蘇式豆沙月餅、鳳梨酥實務操作。 	外聘
朱美珍	女	66	國立台北師範大學家政教研所四十學分班	國立臺東專科學校家政科兼任教師	<ul style="list-style-type: none"> 1. 實習環境及安全事項說明、檢定規範說明、配方表計算、報告表撰寫。 2. 蛋黃酥、桃酥、菊花酥、台式豆沙月 	助教及校內教師



					餅、綠豆椪、廣東月餅、蘇式豆沙月餅、鳳梨酥實務操作。 3.個人模擬測驗。	
楊登雅	女	44	國立臺灣師範大學家政教育學系	國立臺東專科學校家政科教師	個人模擬測驗	助教
超過師資鐘點費標準(800元/時)者，請具體補充說明		師資之特殊性				
		編列之正當性				

說明：

- (1) 請參照作業手冊所列師資資格條件確實填寫，並檢附相關證明文件影本，必要時本中心得檢查正本。
- (2) 師資若為助教，請於授課課程處註明助教。



【附表1-4】師資、助教簡歷表

國立臺東專科學校研究發展處 推廣教育班師資、助教簡歷表

開班名稱：中式麵食(酥油皮糕漿皮)丙級證照訓練

籌辦單位：家政科

訓練期間：自111年6月11日至6月26日止(35小時)

教師姓名	朱美珍	出生日期	45/03/03	身分證字號	[REDACTED]									
服務單位	國立臺東專科學校高職部			職稱	國立臺東專科學校高職部家政科兼任教師									
服務單位地址	台東市正氣北路889號													
戶籍地址	[REDACTED]													
聯絡電話	電話： 手機：	[REDACTED]		電子郵件帳號	sheu18@ntc.edu.tw									
學歷	1.私立輔仁大學家政系畢 2.國立台北師範大學家政教研所四十學分班													
經歷	國立臺東專科學校高職部家政科兼任教師													
專長	1.中餐烹調乙級證照 2.中餐烹調技術士技能檢定監評證照 3.全國技能競賽裁判儲備人員證書 4.AH&LA餐旅業部管理師 CHD 5.教師專業發展評鑑初階人員證書													
聲明	本人同意「國立臺東專科研究發展處」使用本人資料做為開班資料保存、課務聯繫，且保證以上填寫及檢附之學歷、身分文件資料確實無誤。 簽名：_____， 年 月 日													

說明：每位教師、助教須填寫一份師資簡歷表



國立臺東專科學校

【附表1-4】師資、助教簡歷表

國立臺東專科學校研究發展處 推廣教育班師資、助教簡歷表

開班名稱：中式麵食(酥油皮糕漿皮)丙級證照訓練

籌辦單位：家政科

訓練期間：自111年6月11日 至6月26日止 (35小時)

教師姓名	楊登雅	出生日期	67/08/03	身分證字號	[REDACTED]
服務單位	國立臺東專科學校			職稱	高職部家政科主任
服務單位地址	台東縣台東市正氣北路889號				
戶籍地址	[REDACTED]				
聯絡電話	電話： 手機：	[REDACTED]		電子郵件帳號	yang06@ntc.edu.tw
學歷	國立台灣師範大學家政教育學系 國立台灣師範大學運動與休閒管理研究所				
經歷	國立臺東專科學校高職部家政科教師				
專長	點心與餐點製作				
聲明	本人同意「國立臺東專科研究發展處」使用本人資料做為開班資料保存、課務聯繫，且保證以上填寫及檢附之學歷、身分文件資料確實無誤。 <div style="text-align: right;">簽名：楊登雅，111年04月06日</div>				

說明：每位教師、助教須填寫一份師資簡歷表

**國立臺東專科學校研究發展處
推廣教育班師資、助教簡歷表**

開班名稱：中餐點心(酥油皮糕漿皮)籌辦單位：高職部家政科
丙級證照訓練班
 訓練期間：自111年6月11日至6月26日止(35 小時)

教師姓名	徐秀娟	出生日期	66.11.10	身分證字號	[REDACTED]			
服務單位	如榕軒工作坊			職稱	店長			
服務單位地址	台東市青島街252巷32號							
戶籍地址	[REDACTED]							
聯絡電話	電話： 手機：	[REDACTED]			E-mail	Coach661110@gmail.com		
學歷	國立屏東科技大學食品生技系碩專班							
經歷	98~105年台東縣外燴服務人員職業工會中餐類，烘焙類，中式米食類，中式麵食類，飲料調製，擔任技術講師。 100~107年法務部矯正署台東監獄擔任烘焙美食班講師。 108~111年法務部矯正署東成技能訓練所擔任中式麵食班講師。 109~111年法務部矯正署岩灣技能訓練班擔任烘焙食品班講師。 110~111年法務部矯正署泰源技能訓練所擔任講師。							
專長	中餐烹調，烘焙食品，中式麵食，中式米食，飲料調製，食物製備，西餐烹調。							
聲明	本人同意「國立臺東專科研究發展處」使用本人資料做為開班資料保存、課務聯繫，且保證以上填寫及檢附之學歷、身分文件資料確實無誤。 ✓ 簽名： <u>徐秀娟</u> ， <u>111</u> 年 <u>4</u> 月 <u>25</u> 日							

說明：每位教師、助教須填寫一份師資簡歷表



【附表1-5】外聘師資、助教資格表

國立臺東專科學校研究發展處
推廣教育班外聘教師、助教資格審查表

填表日期：111年4月22日

姓名	徐秀娟	開班名稱	中式麵食班	科別	高職部家政科
性別	<input type="checkbox"/> 男 <input checked="" type="checkbox"/> 女	身分證字號	██████████	聯絡電話	██████████
最高學歷系所科別	國立屏東科技大學食品生技系		E-mail	Coach651110@gmail.com	
專業證照技術士證	中餐烹調乙級、丙級。國際禮儀接待員乙級。烘焙食品麵包丙級，西點蛋糕丙級。中式麵食酥油皮糕漿皮乙級，中式麵食冷水調和麵乙級。餐旅服務丙級。調酒丙級。食物製備丙級。西餐烹調丙級。中式米食丙級。				
是否願意將個人資料提供於		<input checked="" type="checkbox"/> 願意 <input type="checkbox"/> 不願意			
現職資歷	部門名稱/部門人數	現職職稱/總年資	工作要項	可傳授之實務經驗	
	1. 食品加工 2. 一人	1. 店長 2.	1. 2.	1. 2.	
現職公司屬性	公司名稱/地點	主要營業項目	主要合作廠商	主要服務客戶	
	如格軒工作坊 台東市青島街252巷32號	1. 米食類、麵食類蒸、炊、烤食品加工 2. 餐飲類、烘焙類餐點客製化製作	1. 無 2.	1. 無 2.	
聘任情形	<input checked="" type="checkbox"/> 新聘 <input type="checkbox"/> 續聘(曾受聘於 學年度)				
通訊地址	台東市青島街252巷32號				
戶籍地址	██████████				
應聘者簽章	<input checked="" type="checkbox"/> 徐秀娟		※ 本表各項資料填寫無誤，本人自負法律責任。		
籌辦單位			研究發展處		
申請人	單位主管	承辦人員	組長	主任	

說明：

- (1) 每位教師、助教須填寫一份師資簡歷表，並依作業手冊規定檢附相關證明文件。
- (2) 外聘教師、助教依本校推廣教育班計畫書審查細則第三條辦理。
- (3) 依講師編號依序排放。



【附表1-6】外聘師資、助教評估表

**國立臺東專科學校研究發展處
推廣教育班外聘教師、助教資歷評估表**

填表日期：111年04月06日

一、基本資料：						
籌辦單位 家政科	聘用日期 111年06月11日-111年07月02日					
教師姓名 徐秀娟	開班名稱 中式麵食(酥油皮糕漿皮)丙級證照訓練					
服務單位 如榕軒工作坊	授課時數 21.5小時					
工作職級 負責人	職業專長 中式麵食班、烘焙班、中式小吃班					
服務年資	服務地點 法務部矯正署岩灣、泰源技能訓練所、如榕軒工作坊					
二、評估項目：				評估結論		
(5分:優、4分:佳、3分:可、2分:不佳、1分:劣)						
1. 個人專長符合度.....	5 <input type="checkbox"/>	4 <input type="checkbox"/>	3 <input type="checkbox"/>	2 <input type="checkbox"/>	1 <input type="checkbox"/>	評估總分 (最高50分) _____ 分
2. 個人學、經歷.....	5 <input type="checkbox"/>	4 <input type="checkbox"/>	3 <input type="checkbox"/>	2 <input type="checkbox"/>	1 <input type="checkbox"/>	
3. 個人工作年資.....	5 <input type="checkbox"/>	4 <input type="checkbox"/>	3 <input type="checkbox"/>	2 <input type="checkbox"/>	1 <input type="checkbox"/>	
4. 個人特出績政.....	5 <input type="checkbox"/>	4 <input type="checkbox"/>	3 <input type="checkbox"/>	2 <input type="checkbox"/>	1 <input type="checkbox"/>	
5. 教授課程之符合度.....	5 <input type="checkbox"/>	4 <input type="checkbox"/>	3 <input type="checkbox"/>	2 <input type="checkbox"/>	1 <input type="checkbox"/>	科主任意見 <input type="checkbox"/> 強力推薦 <input type="checkbox"/> 推薦 <input type="checkbox"/> 不予推薦
6. 任職公司之知名度.....	5 <input type="checkbox"/>	4 <input type="checkbox"/>	3 <input type="checkbox"/>	2 <input type="checkbox"/>	1 <input type="checkbox"/>	
7. 公司產業別之符合度.....	5 <input type="checkbox"/>	4 <input type="checkbox"/>	3 <input type="checkbox"/>	2 <input type="checkbox"/>	1 <input type="checkbox"/>	
8. 預期協助產學合作之前景.....	5 <input type="checkbox"/>	4 <input type="checkbox"/>	3 <input type="checkbox"/>	2 <input type="checkbox"/>	1 <input type="checkbox"/>	科主任核章：
9. 預期協助校外實習之前景.....	5 <input type="checkbox"/>	4 <input type="checkbox"/>	3 <input type="checkbox"/>	2 <input type="checkbox"/>	1 <input type="checkbox"/>	
10. 預期協助校外競賽之前景	5 <input type="checkbox"/>	4 <input type="checkbox"/>	3 <input type="checkbox"/>	2 <input type="checkbox"/>	1 <input type="checkbox"/>	
籌辦單位		研發處推廣教育組				
申請人	單位主管	承辦人員	組長 (中心主任)	主任		



國立臺東專科學校研究發展處 推廣教育班開班經費收支概算表

填表日期：111年04月06日

收入				支出					
項目	金額/人	數量	收入金額	說明	項目	金額/單位	數量	支出金額	說明
學費(一般學員)	10,500	24	252,000	一般學員	鐘點費(內聘)	1,000/節	10.5	24,000	1. 校內教師鐘點費 1,000元/節 2. 外聘教師(若報名人數超過30人以上增列授課教師8小時) 鐘點費總金額不超過總收入50%為原則。
學費(校內學生)	8,925				鐘點費(外聘)	1,600/節	24.5	39,200	
					鐘點費(助教)	500/節	10.5	5,250	
					鐘點費(助教)	800/節	24.5	19,600	
					工讀生	168/時	80	13,440	協助課程及課程事前準備
111年度自辦班 計畫代碼: 課程名稱: 中式麵食(酥油皮糕漿皮)丙級證照訓練 開班日期:111年 06月 11、12、18、25、26日 (35小時) 籌辦單位: 家政科 承辦單位: 研發處推廣組					學員保險費	5,547/式	1	5,547	
					設備維護費	2,500/式	1	2,500	
					材料費	50,069/式	1	50,069	鹹蛋黃、麵粉、食用油等開班所需材料
					二代健保費	2,142/式	1	2,142	鐘點費、工讀費*2.11%
					工讀生勞退保費	1,026/人	2	2,052	171元/天*6天*2人
					行政管理費	36,000/式	1	36,000	學校統籌款(收入15%)
					開班單位業務費	24,000/式	1	24,000	收入10%
					研發處推廣組業務費	24,000/式	1	24,000	收入10%
收入總計			252,000	扣除保險	支出總計			252,000	
籌辦單位				研發處推廣組					
申請人		單位主管		承辦人		組長(中心主任)		主任	

說明：1. 本表請於活動舉辦前經單位主管核章後送至研究發展處，若有招生海報(簡章)或宣傳單，請一併附上備查。
 2. 學費優待：(1)本校教職員工本人及配偶、直系眷屬、本校在校生，憑證學費八五折優待；(2)曾參加本部非學分班課程，一年內報名其他非學分班課程者，或本校校友，憑證學費九折優待；(3)年齡65歲以上或身心障礙人士，憑證學費八折優待。
 3. 請購程序依據學校規定辦理，經費項目依據本校及教育部補助及委辦計畫經費編列基準表辦理。
 4. 活動結束後進行問卷調查，並將調查結果簡介至成果報告書中。



【附件1-8】招生簡章

國立臺東專科學校推廣教育班招生簡章

- 一、招訓班次：中式麵食(酥油皮糕漿皮)兩級證照訓練
- 二、招訓對象：一般學員。
- 三、招訓人數：每班約24人。
- 四、課程名稱：中式麵食(酥油皮糕漿皮)兩級證照訓練
- 五、訓練時數：35小時。
- 六、上課時間：111年06月11、18、25、26日，07月02日(09:00-17:00)。
- 七、訓練費用：
 - (一)一般學員10,500元。
 - (二)本校家政科友(附科友會證明)或宜花東學校在學學生(附學生證)
8,925元。
 - (三)本校家政科在學學生(附學生證影本)8,500元。
- 八、開訓日期：預計於111年06月18日(星期六)上午9:00於本校家政科2樓烹飪教室。
- 九、結訓日期：預計於111年06月26日(星期六)下午17:00於本校家政科2樓烹飪教室。
- 十、報名日期：即日起至111年05月30日(一)下午3時為止。
- 十一、報名手續：
 1. 線上報名表填寫，請點選以下網址：
 2. 報名額滿後，報名額滿後，於官網公告正備取名單，正取學員需於公告期限內完成繳費，未繳費則喪失錄取資格，依序遞補。
- 十二、繳費方式：
 1. 本校出納組繳費。
(地址：台東市正氣北路911號；繳費時間：週一至週五08:30-11:30；13:30-16:30)
 2. 郵局或銀行劃撥轉帳(不支援「ATM轉帳」及「個人網路銀行轉帳」)：
戶名：國立臺東專科學校校務基金401專戶
匯款銀行：臺灣銀行臺東分行0040233
帳號：023036071332
- 十三、報名檢附資料：
 1. 國民身分證影本
 2. 本人近三個月二吋半身正面脫帽照片2張
- 十四、訓練期滿，學員缺、曠課未達授課總時數三分之一，頒發研習證書。
- 十五、本訓練課程只限於技能訓練實施，有意報檢全國技術士技能檢定者，其相關報名作業程序需自行處理。
- 十六、聯絡我們：國立臺東專科學校(誠樸校區)研究發展處推廣組。
電話：(089)226389#2641呂小姐。
傳真：(089)225185

簽到表

國立臺東專科學校

110 學年度第 2 學期 第 1 次推廣小組審查會議簽到單

時 間：111 年 04 月 26 日（星期二）上午 09 時 00 分

地 點：誠樸校區行政大樓 502 會議室

主 席：王校長俊勝

出 席：（應到人數：11 人，實到人數：9 人，出席率：81 %）

出席人員	簽 到	出席人員	簽 到
校 長 王俊勝	請假	研究發展處主任 粘世智	
人事室代理主任 王慧伶		研究發展處推廣組 組長王麗淳	
主計室主任 林裕芳		研究發展處推廣組 助理呂岱蓉	
圖書資訊中心主任 侯浩生			
園藝暨景觀科主任 吳榮彬			
食品科技科 陳裕鏞	請假		
高職部部主任 李慶憲			
高職部家政科主任 楊登雅			
		列席人員	